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تکذیب خبر تغییر وزرای صنعت و ورزش
در حالی که روز گذشته برخی رسانه ها از تغییر قریب الوقوع دو وزیر صنعت و ورزش خبر دادند، این خبر امروز از سوی روابط 
عمومی این وزارتخانه ها تکذیب شد.  بنا بر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ورزش و جوانان در آستانه کمتر 
از 45 روز تا بازی های المپیک و متعاقب آن رقابت های پارالمپیک ریو و هم زمان با دیدار و ضیافت افطار ریاست جمهوری 

با ورزشکاران، اخبار کذب برخی رسانه ها مبنی بر تغییر وزیر ورزش و جوانان، جای سوال و تعجب فراوان دارد.
این بیانیه می افزاید: ریاســت محترم جمهور هم در مراسم افطار با دکتر گودرزی و ورزشکاران و قهرمانان حاضر در بازی 
های المپیک و پارالمپیک با قدردانی از مجموعه تلاش های وزیر ورزش و جوانان، مدیران و روسای فدراسیون ها، بر عزم 

و جدیت دولت بر حمایت همه جانبه از کاروان های ایران در آستانه این دو رویداد مهم برای موفقیت و شادی دل مردم تاکید کرد.
مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ورزش و جوانان با تشکر از تمامی دلسوزان و علاقه مندان ورزش که برای سربلندی نام ایران در عرصه مهم بازی 
های المپیک و پارالمپیک تلاش می کنند اعلام می کند: وزیر محترم ورزش و جوانان، معاونان، مدیران ستادی و استانی و روسای فدراسیون ها، کمیته 
ملی المپیک به همراه ورزشکاران و فرزندان مردم ایران برای موفقیت در بازی های ریو همدل هستند تا ان شاءالله ثمره این همراهی، موفقیت و شادی و 
سرور مردم کشور و سرافرازی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران باشد. همچنین وزیر ورزش و جوانان با تکذیب شایعات مبنی بر جابجایی وزیر ورزش و 
جوانان گفت: خبری در خصوص جابجایی من نیست و اگر هم چنین مساله ای باشد من از آن بی اطلاع هستم، اما از روزی که در فضاهای مجازی اخباری 

در این زمینه منتشر می شود؛ ما سعی می کنیم نسبت به آن بی تفاوت باشیم.

فراکسیون سوم مجلس به زودی آغاز به کار می کند
پس از انتخاب علی لاریجانی به ریاست مجلس با حمایت فراکسیون ولایت، زمزمه ها درخصوص جداشدن میانه روها از 
این فراکسیون و تشکیل فراکسیون سومی در مجلس شنیده می شد. حالا نماینده مردم رشت از نهایی شدن پیش نویس 
فراکسیون سوم مجلس خبر داد و گفت که این فراکســیون در روزهای آینده با ریاست احتمالی کاظم جلالی آغاز به کار 

می کند. 
غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی نماینده مردم رشت با اشاره به تشکیل فراکسیون سوم در مجلس گفت: برخی از تشکیل 
فراکسیون سوم در مجلس مضطرب شده اند. وی با بیان اینکه باید از تشکیل فراکسیون سوم در مجلس دهم استقبال 

کرد، افزود: باید از تضارب افکار و اندیشه ها در مجلس حمایت شود. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه فراکسیون سوم مشی مستقل و 
اعتدالی دارد، تأکید کرد: در حال حاضر شاهد کم لطفی دو فراکسیون اصلی مجلس درباره تشکیل فراکسیون سوم هستیم، این در صورتی است که این 
فراکسیون اهدافی در جهت کمک به دولت و مجلس دارد. ایمن آبادی در ادامه تصریح کرد: طبق مذاکرات انجام شده، فراکسیون سوم پس از تشکیل 
کمیســیون  های مجلس به صورت رسمی کار خود را آغاز می کند. وی تاکید کرد: در حال حاضر پیش نویس فراکسیون سوم به اتمام رسیده است و پس 
از ابلاغ به تصویب اعضای فراکسیون می رسد. نماینده مردم رشت در ادامه درباره اسامی پیش بینی شده برای فراکسیون سوم گفت: چندین اسم برای 
این فراکســیون در نظر گرفته شده است که نهایتا یکی از این اسامی با تصمیم اعضا انتخاب خواهد شد. وی افزود: بنده به شخصه تمایل داشتم نام این 

فراکسیون »رهروان ولایت« باشد ولی خوب این اتفاق نیفتاد.

اعضای جامعه مدرسین 
نسبت به دولت نظرات 

متفاوتی دارند
ارسال نامه از سوی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم 
به رئیس جمهوری خبری بود که در روزهای گذشته 
با تایید و تکذیب های متعددی همراه بود. موضوعی 
که ســیدمحمد غروی، عضو جامعه مدرسین حوزه 
علمیه درخصوص آن می گوید کــه اصلا نباید این 

موضوع مطرح می شد.
سید محمد غروی در مصاحبه با خبرگزاری آنا درباره 
تأیید و تکذیب هایی که نسبت به خبر ارسال این نامه 
مطرح شده است، اظهار کرد:  مسأله ارسال یا عدم 
ارسال این نامه از سوی جامعه مدرسین حوزه علیمه 
قم نیســت. مســأله این اســت که اگر بنا باشد یک 
موضوع محرمانه بماند، دیگر لزومی ندارد به عرض 
خبرنگاران برسد و آن ها نیز این مسأله را دنبال کنند.
این عضو جامعه مدرســین حوزه علمیــه قم اضافه 
کرد: بهتر بود از ابتدا یکســری مســائل رســانه ای 
نمی شــد. حرف من و منظــورم این نیســت که این 
نامه بوده اســت یا نه؛ امــا اگر قرار باشــد حضرات 
یــک نامــه ای را به صــورت محرمانه بــه رهبری یا 
رئیس جمهوری بنویسند و مســائل را مطرح کنند، 
اولا وجهی ندارد که کســی درباره آن صحبت کند و 
نباید آن را دنبال کنیم که چه بوده اســت یا محتوای 
آن شامل چه مســائلی بوده اســت. این کار درست 
نیســت. آن را دنبال نکنید چون یکســری کارها را 

ضایع می کند.
وی دربــاره اینکه »اگر جامعه مدرســین ســخنگو 
داشــت این حواشــی و اخبار ضــد و نقیض مطرح 
نمی شــد«، گفت: جامعه چندین ســال اســت که 
سخنگو ندارد. بر فرض هم ســخنگو داشته باشیم 

مگر شماها می توانید با کسی مصاحبه نکنید.
غروی درباره وجود دودستگی میان اعضای جامعه 
مدرســین حوزه علمیه قم در گفت وگــو با آنا تصریح 
کرد: ما دو دســتگی نداریم. معنای دودستگی این 
است که دو جریان فکری وجود داشته باشند. وقتی 
دو فرد با هــم صددرصد همکار هســتند، این گونه 
نیست که سلایقشان مثل هم باشد ولی این اختلاف 
ســلیقه به معنای دودستگی نیســت. بلکه همه در 
جامعه مدرسین نسبت به چارچوب ها و مسائل کلی 

نظام مشترک هستند.
این عضو جامعه مدرسین در پاســخ به سؤال مبنی 
بر اینکه »از موضع گیری اعضای جامعه مدرســین 
این گونه برداشت می شود که نسبت به دولت نظرات 
متفاوتی دارند، آیا این صحیح است؟«، اظهار کرد: 
این را قبول دارم که اعضای جامعه مدرسین نسبت 
به دولت نظرات متفاوتی دارنــد. ولی این به معنای 
دودستگی نیست. البته دو مسأله هست. یک وقت 
مبنای این اختلاف سلیقه، متفاوت است و یک وقت 
مبنا متفاوت نیســت. الان هم مبنا متفاوت نیست. 
بلکه تلقی یک عده این اســت که مســائل فرهنگی 
و برخــی اظهارنظرها با نقطه نظرهــای مقام معظم 
رهبری زاویه دارد. یا مســائل مربوط بــه برخی وزرا 
که مطرح می شــود خیلی دلچسب برخی حضرات 

نیست. این اختلاف سلیقه همه جا هست.
غروی درباره اینکه »آیا بهتر نیست در سال پایانی کار 
روحانی، بیشتر به دولت کمک شود؟«، ادامه داد:  
اگر واقعا قرار باشد نســبت به دولتی که موفقیتش، 
موفقیت نظام اســت، ناصح باشیم، لازم است بهتر 
برخورد کنیم و همه دســت به دســت هــم بدهیم و 
کمک کنیــم. وی اضافه کرد:  اما اگــر ته دلمان به 
طور کلی با دولت خوب نیست، در این یک سال باقی 

مانده وقت آن است که دولت را بیشتر اذیت کنیم!

فیش های حقوقی و استراتژی دفاع منفعلانه دولت
مروری بر ماجرای ارقام نجومی در فیش های حقوقی دردسرساز

همه چیز از انتشــار تصاویر چند فیش حقوقی شــروع شــد. ارقام نجومی بود و 
توجه ها را به خود جلب کرد. انتقادها که بالا گرفت، یک مسئول استعفا داد. بعد 
هم رئیس جمهور به وزیر کشــور دستور داد که موارد را بررسی کند. یک استعفا 
و یک دســتور پیگیری همه اقدامات فعالانه دولت در مقابل انبوه هجمه علیه 

خود را تشکیل می دهد. به جز این ها آنچه می بینیم تکذیب و فرافکنی است.

سیاسی کاری است، بزرگش نکنید
»بزرگنمایی نکنید«، این تنها حرف تمامی دولت است، از رئیس جمهور تا وزیرها 
و سخنگوی دولت. آن ها می گویند با چند فیش حقوقی نباید کل مجموعه دولت 
را زیر سوال برد، اینکه این ها »فضاسازی« است و کار مخالفان دولت برای زمین 
زدن دولت در سال پایانی اش است، اینکه این فیش ها اساسا تجمیع حقوق های 

یک سال بوده است و نه حقوق یک ماه و شایعه سازی کرده اند. 
مجموعه دولت همچنین مثل همیشه تقصیر را بر گردن دولت قبل می اندازند 
و می گویند اصل قانونی کــه امکان چنین پرداخت هایی را فراهم کرد در زمان 
احمدی نژاد تصویب شــد، اینکه انحلال ســازمان برنامه و بودجه هم بی تاثیر 
نبود و اینکه در زمان احمدی نژاد حقوق های کلان تر از این پرداخت می شد. 
آن ها در نهایت این موضوع را مطرح می کنند که علم کردن چند فیش حقوقی 
و مانور روی آن برای سرپوش گذاشتن روی اختلاس های کلان است و اینکه 
کســانی امروز بحث فیــش های حقوقــی را مطرح می کنند کــه در مقابل آن 
اختلاس ها سکوت کرده بودند. خلاصه آنچه دولتی ها و طرفداران دولت می 
گویند این اســت که موضوع افشــای فیش های حقوقی »سیاسی« است و  نه 

اقتصادی و مردم نباید تحت تاثیر این سیاسی کاری ها قرار بگیرند.

دولت روحانی و یک تیم رسانه ای فشل
استدلال های دولتی ها درست است. احتمالا کسی نیست که منکر این باشد که 
موضوع فیش های حقوقی کلان در حال حاضر دستاویزی سیاسی برای حمله 
علیه دولت است. یا اینکه هیچ کس نیست که فسادهای دولت قبل را انکار کند. 
اما موضوع این اســت که به هر ترتیب تاریخ صــدور فیش های حقوقی ای که 
این روزها تصاویرشــان در شــبکه های اجتماعی بین مردم دست به دست می 
چرخد، مربوط به دوره زمامداری حسن روحانی است.  اینکه حالا این موضوع 
چه باب میل دولت باشــد چه نباشد، به دغدغه مردم تبدیل شده است. مردمی 
که روحانی کمتر از یک ســال دیگر به رای آن ها نیاز خواهد داشت تا بتواند بار 

دیگر به قدرت دست یابد. 

بنابرایــن روحانی درواقع چاره ای ندارد جز اینکه خــود و مجموعه اش را از این 
طوفان به وجود آمده به سلامت بگذراند و این تنها در صورتی ممکن است که او 
بتواند مردم را اقناع کند. چیزی که با رویه ای که در حال حاضر او و دولتمردانش 
در پیش گرفته اند، اتفاق نخواهد افتاد. چراکه در عرصه ســخن، اظهارات آن 
ها در این مــدت چیزی نبوده که مردم را راضی کند. در عرصه عمل نیز یا اقدام 
خاصی انجام نشده یا اگر مثل ماجرای استعفای رئیس کل بیمه مرکزی اقدامی 
صورت گرفته، دیده نشده اســت. موضوعی که بار دیگر انتقادها را متوجه تیم 
رســانه ای دولت می کند. اینکه از طرفی اقدامات مثبت دولت را خوب پوشش 
نمی دهند و از طرف دیگر مثل همیشــه به جای در دست گرفتن بازی، گوی و 
میدان را به رقیبان ســپرده اند و گاه دفاع هایی ناقص دارند، بازی ای که نادیده 

نتیجه آن روشن است. 
لذا به نظر می رســد روحانی در وهله اول باید شفاف سازی را در دستور کار خود 
قــرار دهد و از قبول کردن اینکه چنین اتفاقــی در مجموعه تحت زمامداری او 
افتاده است، نهراسد. در وهله دوم دست به اقدامی عملی بزند و مدیران خطاکار 
را برکنار کند. اما در وهله سوم و مهم تر از دو اقدام پیشین، روحانی باید این موارد 
را به گوش مردم برساند و آن ها را اقناع کند و این کار جز با قوی کردن تیم رسانه 

ای دولت امکان پذیر نیست.

قاضی زاده و سیمرغ بلورین بدترین دفاع
شاید جایزه بدترین دفاع دولتمردان از دولت درخصوص فیش های حقوقی را 
بتوانیم به اظهارات حسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت و درمان بدهیم. 
قاضی زاده چند روز پیش و از تریبون مجلس با ســیئه خواندن ســنت افشای 
فیش های حقوقی گفت: اولین باری که فیش در کشــور افشا شد مربوط به 
همین ســفر بود که هزینه ســه روز اقامت هیئت همراه وزیر ۱۷ هزار تومان 
شــده بود؛ هواداران حزب توده کپی فیش مربوطه را بــر در و دیوار خیابانها و 
دانشگاهها چسبانده بودند و بلوایی در کشور بپا کردند. البته بعدها این سنت 
سیئه که ضد ارزشــهای اخلاقی و اسلامی است تا امروز ادامه یافت و هر روز 

دریغ از دیروز... .
وزیر بهداشت در ادامه تلاش کرد موضوع را به روحانیت و نظام پیوند بزند و اضافه 
کرد: برخی دوستان باید بدانند این شمشیری که بر پیکر انقلاب اسلامی وارد 
می کنند، دولبه دارد؛ درست اســت که از یك طرف آن روحانی و دولت او را می 

زنید، ولی با طرف دیگر، روحانیت و نظام را نشانه رفته اید.
قاضی زاده تاکید کرد: اگر مدیری طبق ضوابط موجود حقوقی دریافت داشته 

که نا متعارف اســت، راه حل این مشــکل بجای آبرو بردن از او و »افشاگری 
های توده وار«، اصــلاح آن ضوابط از مجاری قانونی اســت. اگر هم فردی 
خــارج از ضوابط و مقررات وجهی از بیت المال دریافت داشــته، حتما باید به 
قوه قضاییه معرفی شود و احدی حق ندارد قبل از قطعیت تخلف او در دستگاه 
قضایی، آبروی کسی را ببرد. به عبارتی در هر دو صورت فرد افشاگر مستوجب 

پیگرد قضایی است.
اما بهترین قسمت سخنان او آنجایی بود که پای دین را هم وسط کشید و گفت: 
فراموش نکنیم که دین حنیف آیین پوشیدگی است نه افشا گری؛ در این ماه که 
ماه بندگی است سرکشی نکنیم، با آبروی انسان ها بازی نکنیم، اعتماد مردم را 
بیش از گذشته به کارآمدی دین در اداره کشور سلب نکنیم و از گزند نفس اماره 
به خدا پناه بریم. شمشــیرها را در غلاف نگه داریم و به هوش باشیم که ممکن 
است حرکت ما به اراده دیگرانی آغاز شده باشد که در کمین نابودی این انقلاب 
)که موهبت الهی اســت( نشســته اند. کفران نعمت نکنیم و از خشم و غضب 

خدا و خلق خدا بترسیم.
قاضی زاده هاشــمی امروز نیز در گفت و گو با خبرگزاری فارس گفت: نباید این 
گاه بوده و این موضوعات را مسایل  موضوع درکشــور دامن زده شود زیرا مردم آ
سیاسی می دانند، متاسفانه هر از گاهی این مباحث مطرح شده که البته در چند 

روز اخیر به زشت ترین شکل ممکن اتفاق افتاده است.
وی ادامه داد: اینکه فیش حقوقی افراد را با شماره ملی و مشخصات آنها منتشر 
می کنند بدون آنکه در هیچ دادگاهی بررســی شده باشد اقدامی غیر اخلاقی، 
غیر انسانی و غیراسلامی است، اگر اعتراضی وجود دارد باید از طریق دستگاه 
قضایی وارد عمل شوند در غیر این صورت این اقدامات پسندیده نظام نیست و 

اعتماد و باور مردم را کاهش می دهد.
قاضی زاده درخصــوص فیش حقوقی پزشــکان با تاکید بر اینکــه هیچ مورد 
غیرقانونی در این زمینه وجود ندارد یادآور شد: چرا حقیقت را نمی گویید درنقاط 
مرزی چه کسی حاضر است خدمات ارایه دهد؛ آیا فرزندان برخی ها حاضرند به 
این مناطق بروند؟ حال این یکجانبه سخن گفتن بدون اطلاع درست است؟باید 

دل جامعه پزشکی به چه چیزی خوش باشد.
وزیر بهداشت، درمان وآموزش پزشــکی به خانه ملت گفت: این پزشکان اگر 
نباشند کشور را چه کسی می خواهد جمع کند اگر روزی این افراد کار نکنند فکر 
کردید چه اتفاقی خواهد افتاد؟ باید نگاه کرد که دنیا با این گروه از جامعه چگونه 
برخورد کرده است؛ در طول 20 سال گذشته این رویه ایجاد شده که از هر تریبونی 

در مورد پزشکان صحبت می کنند.

واکنش روز

سوژه روز

پیگیری روز

خانواده ها سربازان خط مقدم جنگ نرم هستند
امیردریادار حبیب الله سیاری، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی  با تاکید بر اینکه تغییر سبک زندگی آسیب جدی است که قشر جوان ما را تهدید می کند، تصریح کرد: آسیب 
تغییر سبک زندگی که بســیار مورد تاکید مقام معظم رهبری است، شامل تغییراتی است که در زندگی ما بوجود آمده و می آید. دریادار سیاری بیان کرد: در عرصه جنگ نرم فرهنگ غربی 
مانند موریانه در فرهنگ ما رســوخ می کند زیرا هدف دشمن این است که کم کم بر فکر و ذهن جوانان تســلط یابد تا باورهای آنان نظیر محرم و نامحرم، احترام به والدین، حجاب، توسل به 
ائمه و... را کم رنگ کند لذا وقتی باورها تغییر کند، اعمال نیز تغییر می کند و به این صورت جوانان در خط دشمن حرکت می کنند .وی با بیان اینکه دشمن با استراتژی قورباغه ای سعی دارد به 
صورت کم کم سبک زندگی اسلامی را تغییر دهد، تاکید کرد: جوانان؛ در زندگی کردن دقت کنید و ضمن دفاع از سبک زندگی اسلامی، بصیرت دینی داشته باشید تا فرهنگ خود را به دنیا ارائه 
دهید؛ ما باید خود الگو باشیم زیرا دنیا تشنه فراگرفتن فرهنگ ماست.  فرمانده نداجا با تاکید بر اینکه خانواده ها سربازان خط مقدم جنگ نرم هستند، خاطرنشان کرد: راه حل دفاع و حمله در 

بحث فرهنگ این است که ابتدا در آموزه های قرآن تدبر و سپس به آنها عمل کنیم و خانواده ها با هوشیاری جوانان را به این مسیر هدایت کنند.

سیاسی


